Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-05-16 16:11:48)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 2561 /2022 Ordinario Data: 05/04/2022 Pagina 1/1
Credor: 100257 CRISTIANE LARINI

Enderego: Comercial: RUA DOS LIRIOS, 169 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR

CPE.: 053.666.809-48 R.G.: 89131197

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:0723- Conta:66401-4
Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:2956 Conta:15245-4

Orgao: 09. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagio:

Unidade: 09.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Dispensavel
Prog. Trabalho: 08.244.0006.2.499. INDICE DE GESTAO DESCENTRALIZADO (IGD) SUAS

) N’ Licitagao.........: /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Reduzido: 348 ' N° NAD...covuerenne ¢ 2568
F. de Recurso: 31933 IDGSuas Portaria MDS 377/2011 - 3% Conselho de Assisténcia S 31933 N° Convénio:/
onvénio:
Desdobramento: 96 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP/
Dotacao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
g
4.410,00 4.410,00 900,00 3.510,00
HISTORICO: REFERENTE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAGCAO E TRANSPORTE PARA
PARTICIPAR DA REUNIAO DESCENTRALIZADA DO CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CEAS,
NA CIDADE UMUARAMA-PR, NOS DIAS 07 E 08 DE ABRIL DE 2022
ITEM @TD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL
1 /1,00 UNIl ADIANTAMENTODE VIAGEM 900,00 900,00
Local de E“t‘&éa / ‘ / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 900,00
Empenhado por:\/ \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta KATIA REGINA GALLO FELTRIN

nota de empenho. Prefeita Municipal em Exercicio

Marialva, de de
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IORG XMQN[?AEVES DE FARIA Sec. M Financas CRC-PR 067844/0-
ngonta g b 078120/‘(1)-() Sec. Mun. Finangas CRC 67844/0-8

ot

H ‘i RECIBO
\ q § R0 { Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco X‘ ) i importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
1 Marialva, de de
N° da Conta . , j&

N°do Cheque =

Credor: CRISTIANE LARIN!
C.P.F: 053.666.809-48




Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR

e-mail: social@marialva.pr.gov.br
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Oficio n.2 49/2022 Marialva, 04 de abril de 2022.

limo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
' Secretario de Finangas

Vimos solicitar o ADIANTAMENTO de RS 900,00 (novecentos reais) para a servidora Cristiani Larini para as
despesas com hotel, alimentagdo e transporte (taxi) para participar da Reunido descentralizada do
Conselho estadual de Assisténcia Social - CEAS cidade de Umuarama nos dias 07 e 08 de abril de 2022.

Informamos que as despesas serdo por conta do indice de Gestdo Descentralizada — IGD SUAS.

933 - 09.003.08.244.0006-2499 - 348

- Conta Corrente 22.040-x

- Nome: Cristiani Larini
- CPF: 053.666.809 48
- Conta Corrente: 4410-5 BRADESCO - Agencia 59

Atenciosamente,

Valéria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania



Prelutura Muricipal

MARIALVA .

CAPITAL DA UVA FINA

Memorando 2- 293/2022

De: Rosilene A. - SASC - DAASC
Para: SEF - Secretaria da Fazenda - A/C Bruno O.

Data: 04/04/2022 as 11:25:37

Setores envolvidos:
SEF, SASC, SASC - DAASC
Adiantamento de viagem

Adiantamento alterado.

Rosilene Valentim Pavezi Do Amaral

A b
sgfetenie
ASSIsiente

Anexos:

Adiantamento_de_Viagem_da_Cristiani.docx

Doc

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/marialva.1doc.com.br/verificacao/10A6-49C3-A2AF-4DB5 e informe o codigo 10A6-49C3-A2AF-4DB5

Assinado por 1 pessoa: VALERIA ALVES MARTINI



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA Numero da
SECRETARIA DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e | 0895

Data e Hora da Emissio 08/04/2022 07:46:09 Competéncia 8/4/2022 Cadigo de Verificagdo M2TIMMSG

Nuamero do RPS No. da NFS-e substituida Local da Prestagao UMUARAMA - PR

Dados do Prestador de Servigos

Razdo Social/Nome HOTEL CAIUA EXPRESS UMUARAMA EIRELI EPP

Nome Fantasia

CNPJ/(.‘PFI 26.075.981/0001-20 IInscricﬁoMunicipulI 33642 IMunicipioI UMUARAMA - PR

Enderego e Cep RUA ARICANDUVA .4061 - ZONA 1! CEP: 87502-200

e-mail: I

Complemento: | Telefone: | (44)3056-5422

Dados do Tormador de Servigos

Razdo Social/Nome MUNICIPIO DE MARIALVA

CNPJ/CPF I 76.282.680/0001-45 I Inscri¢ao Muniuipal—l [Municiﬂ MARIALVA - PR

Enderego e CEP | RUA SANTA EFEGENIA ,680 - Marialva CEP: 86990-000

Complemento: I Telefone: I 0 lc—mail: I

Discriminagdo dos Servigos

IDESPESAS COM HOSPEDAGEM

IVALOR APROX. DOS TRIBUTOS: RS 37,68

[PGTO CARTAO DEBITO
Cadigo do Servigo / Atividade
9.01 /5510801 - Hotéis
Detalhamento Especifico da Construgao Civil
Cédigo da Obra l l Codigo ART I
Tributos Federais
PIS | | COFINS | IR(RS) | |W§S(R$) I [ CSLL(RS)
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Retengdes Célculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 367,30 Natureza Operagio Valor dos Servigos R$ 367,30
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag@o no municipio -) Dedugdes permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagao -) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 367,30
Outras Retengdes Opgao Simples Nacional x) Aliquota % 5,00
(-) ISS Retido 0,00 I -Sim 1SS a reter: () Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido RS 367,30 Incentivador Cultura (=) Valor do ISS:  R$ 0,00
2-Nio

Avisos  [I- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
D- A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada no site, UMUARAMA ginfes.com.br com a utilizagio do Codigo de Verificagdo
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.iNdo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPL.
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06/04/2022 09:07

Banco do Brasil

v (G331060903267090010
06/04/2022 09:07:21
DOC ou TED Eletrénico N
Debitado
Agéncia 2278-0
Conta corrente 22040-X MARIALVABL GSUAS FNAS
Creditado
Banco 237 BCO BRADESCO S.A.
Ageéncia (sem DV) 59 MARIALVA
Conta corrente (com
ov) 44105
CPF 053.666.809-48
Nome favorecido CRISTIANI LARINI
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 40.601
Valor 900,00
Destinagao 0
Data transferéncia 06/04/2022
'C" - CNPJ diferente
Autenticagao SISBB 7D3B11800A44C721
Assinada por JB578060 VALERIA ALVES 06/04/2022 09:05:21
18891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 06/04/2022 09:07:21

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: 8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html'?v=2.3.48#/tempIate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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CNPJ: 18.171.182/0001-29 MARIALVA - MARCOS

AVENIDA CRISTOVAO COLOMBO, 1490, CENTRO.
MARIALVA, PR
EXPRESSO MARINGA LTDA

CNPJ: 79.111.779/0001-72 IE: 7010333703

AV MONTEIRO LOBATO, 473, ZONA 8,
temese  MARINGA, PR CEP: 87050280 GAR TCCC

AARIMGA

SAC: 4432211100

Documento Auxiliardo Bilhete de Passagem Eletrénico

Ongem: MARINGA - PR
Destino: UMUARAMA -PR -

Data: 06/04/2022 | Hordo: 18:00 |
Servigo: | Tipo:

Tipo Viagem: Horario Ordinario
Prafixo: 10335500

Linha. .MARINGA X UMUARAMA
Plataforma: * 30A34 -

Poltrona: 18

Tarifa ' - ’ 53 41
Pedagio 0,00
Taxa de Embarque 6,83
Seguro 0.00
Qutros 0,00
Valor Total R$ 60,24
Desconto R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 60,24
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGC R$
DEBITO 80.24
- NSU 000060001 AUT 083660
Troco 0.00
PASSAGEIRO: CRISTIANI LARINI
DOCRG: 89131197

Consulte pela Chave de Acessc em
mitp dweew sped fazenda pr.gov.brimodules/conteudo/bpe. php?
41220479 1117 7800 0172 6300 1002 0358 8617 4620 0795
Bpe n° 2035986 Série 001 06/04/2022 11:09:12
Protocolo de autorizagdo: 141220004060250
Tipo BPe: Normal

N Bilthete: 84456 s,
Localizador: 010143943834
ICMS:R$ 7,23 (12,00%) CUTROS TRIB:R$ 1,20 (2,00%)
(Lei Federal 12.741/2012)



CNPJ: 15.754.893/0001-38
RESTAURANTE SABOR DO
PRESIDENTE LTDA ME
RIO BRANCO, 3860 CENTRO
ZONA | - UMUARAMA - PR
87501-130 Fone: (44)3622-6164

I.E.: 906.00934-04
AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOF

iscrigao Qtd Un VI Unit. VI Total

001 1 REFEICAO 1 UN X
28,50 28,50

QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL R$ 28,50

FORMA DE PAGAMEN@IGr Pago

Dinheiro 28,50

Consulte pela Chave de Acesso
em

ww Tazenda pr gov brinfce/consulta
4122 0415 7548 8300 0138 6500
1000 0071 1710 0007 1180
CONSUMIDOR CNPJ:
76.282.680/0001-45
AVENIDA RIO BRANCO 3860
CENTRO ZONA | UMUARAMA
1° 000007117 Série 001 07/04/2022
tocolo de Autorizagdo: 1412204582¢
ata de Autorizagdo 07/04/2022 13:34

Nota Fiscal de Consumidor
Eletronica NFC-e
Total aproximado dos tributos:
6,33 Nacionais R$ 1,20 Estaduais
R$ 5,13 Municipais R$ 0,00 Fonte
IBPT -

Projeto ACBr



CMPJ: O7.488.583/0001-71 UMUARAMA -EMPRESADE
TERMINAL RODOVIARIO, S/N - BOX, S\N, ZONA |,
~ UMUARAMA, PR
EXPRESSO MARINGA LTDA
CNPJ: 79.111.779/0001-72 IE: 7010333703
AV. MONTEIRO LOBATO, 473, ZONA 8.
L OipRESST , 4 TCCE
i MARINGA, PR CEP: 87050280 GAR TCC

MNGA

SAC: 4432211100

Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrénico

Origern: UMUARAMA - PR

Destino: MARINGA - PR

Data: 08/04/2022 | Horario: 15:30 | Poltrona: 33
Servico: 2513600 | Tipo:  CONVENCIONAL

Tipo Viagem: Horério Ordinario

Prefixo: 40350500

Linha: .MARINGA X GUAIRA

Plataforma:
Tarifa N 53 41
Pedagio 0,00
Taxa de Embarque 2,92
Seguro 0,00
Qutros 0,00
Valor Total R$ 56,33
Desconto R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 56,33
FORMA DE PAGAMENTC /ALOR PAGO R$
TROCA DE PASSAGEM 56,33
Troco 0.00
PASSAGEIRO: CRIST &l Laariin!
DOCRG: 8913115/
Consulte pela Cimvis oo 2os 0 em
htte v sped.fazenda.pr.gov.briinc.iu'e ./« ~nteudo/bpe.php?
4122 0479 1117 7900 0172 6300 CU2 0405 8018 6571 6430
Bpe n° 2040580 Série 001  08/04/2022 12:38:30

Protocolo de autorizagdo: 141220004158866
Tipo BPe: Substituicao
Tipo Substituigao: Remarcagao

N° Bilhete: 89295
Localizador: 010144253368
ICMS:R$ 6,76 (12,00%) OUTROS TRIB:R$ 1,13 (2,00%)
(Lei Federal 12.741/2012)



D’ Paula Taxi - 09

COM HONESTIDADE FAZEMOS A DIFERENGA

RECIBO |Valor R$ Z//fm

Data Placas(Taxi)

b -04. )2 |[BDXE# BT
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Jodo de Paula / CPF: 860930459-00
Recebi de
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D’ Paula Taxi - 09

COM HONESTIDADE FAZEMOS A DIFERENGA

RECIBO |Valor R$ 0?0 oD

Data Placas(Taxi)

02 0400 || BDXEHEP |

Taxista

Jodo de Paula / CPF: 860930459-00
Recebi de

CVPA Y. 232.630 LDl -45

A importancia de

Itinerario:

CEndNIn ) Yo/ O b

Taxista

818 / 8443-6838 / 9984-3083
UMUARAMA - PARANA

(44) 362




D’ Paula Taxi - 09

COM HONESTIDADE FAZEMOS A DIFERENGA

RECIBO |ValorR$ ‘20 00

Placas(Taxi)

K04 BDX5 15

Taxista

Jodo de Paula / CPF: 860930459-00
Recebi de

CNYN 6. 282 . 650100014

Data

A importancia de

Itinerario:

HOYE [ bl Coitolrt

PRO
con

“Umuarama

Taxista

(44) 3626-7818 / 8443-6838 / 9984-3083
UMUARAMA - PARANA

J



D’ Paula Taxi - 09

COM HONESTIDADE FAZEMOS A DIFERENGA

RECIBO |ValorR$ 3000

Data Placas(Taxi)
of_ 0422 |[RDX 5458
- Taxista

Jodo de Paula / CPF: 860930459-00

Recebi de

CuPt o282 6850/ ri-48

A importancia de

Itinerario

g COl VR [ RODoLO!
%ﬁ Aoudh c_'ua:__@!_%_

Taxista’

(44) 3626 7818 / 8443-6838 / 9984-3083
UMUARAMA - PARANA

N
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